
0Pf»í."0»>CT

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB TESTOVÁNÍ INOVATIVNÍ 
TECHNOLOGIE PRO SPRÁVU DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

bank. spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-005157998/6000

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činnosti Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Objednatel")

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7, Holešovice

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281

bank. spojeni: Česká republika, a.s., č. účtu: 5920172/0800

zastoupená Michelem Fišerem, MBA předsedou představenstva a JUDr. Matejem Sandorem, Ph.D., 
místopředsedou představenstva

zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou: B 19676 vedená u městského soudu v Praze 
(dále jen „Poskytovatel")

číslo smlouvy Objednatele: Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě č. 4 ke smlouvě PRK/40/01003503/2018 

číslo smlouvy Poskytovatele: 2021_245

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb testování inovativní 
technologie pro správu dopravního značení (dále jen „Dodatek č. 1")

I Eletan>M«>- puU*. 22 li 2«2I 
CmíiUI M*ma 
h!ro • rm Kímlf
V,iUI MMelDS I lnul* CmnU*vJ 
ťi.sm.1 A. 1243(2216 l72í4JUlt(l2-»l



(IPtB*TO«»CT

PREAMBULE

Dne 2.11.2020 smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytováni služeb testování inovativni technologie 
pro dopravní značení (dále jen „Smlouva"), jejíž obsahem je zajištěni realizace projektu Smart Prague 
5 názvem „Testováni inovativni technologie pro správu dopravního značení", jehož cílem je otestování 
loT technologie, která poskytne nové informace u používaných či instalovaných dopravních značkách.

Předmětem uvedené Smlouvy je úplatné poskytování služeb za projekt „Testování inovativni 
technologie správy dopravního značeni", přičemž služby a jejích rozsah jsou specifikovány v příloze č. 
1 Smlouvy (dále jen „Služby").

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy o pět měsíců. Uvedené 
posunuti se analogicky projeví na termínech ukončeni fáze 2. a 3. vyplývající z čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy, 
přičemž platební podmínky a celková cena vyplacena na tento projekt zůstanou nezměněny. V rámci 
uvedeného ustanovení Dodatek č. 1 reaguje i na drobnou nepřesnost, kdy měl poskytovatel zpracovat 
a doručit Objednateli závěrečnou zprávu do původně chybně uvedených 15 měsíců, namísto 18 měsíců 
od nabytí účinnosti Smlouvy. Na tento termín bude též aplikováno posunutí o 5 měsíců.

Další formální změna se týká změn oprávněných osob ze Smlouvy přičemž:

• nová oprávněná osoba Objednatele je:____________________
Mgr. Jiří Károly,

• nová kontaktní osoba Poskytovatele ve věcech technických je: 
Vojtěch Štěch;

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Cl. 3 odst. 3.3. Smlouvy se mění tak, že nyní zní:

„Poskytovatel je povinen zpracovat a doručit Objednateli závěrečnou zprávu o získaných 
poznatcích s doporučením dalšího postupu stran pokračování projektu nejpozději do 23 měsíců od 
nabytí účinnosti Smlouvy “

2. Čl. 10 odst. 10.7 Smlouvy se mění tak, že nyní zni:

Kontaktní osoba Poskytovatele ve věcech technických: 

Jméno a příjmení Telefon E-mail

Vojtěch Štěch

3. Čl. 10 odst. 10.3.1 Smlouvy se mění tak, že nyní zní:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

Mgr, Jiří Károly

4. V příloha č. 1 ke Smlouvě se mění pouze níže uvedené ustanovení tak, ze nyní zní:

„Termín ukončeni fáze 1: do 8 měsíců od nabyti účinnosti Smlouvy.

2



OPt»*IO«»CT

Termín ukončení fáze 2: uplynutím 20 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy. 
Termín ukončení fáze 3: uplynutím 23 měsíců od nabyti účinnosti Smlouvy."

II. ZÁVĚR

1. Tento Dodatek č. 1 obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se kjeho 
předmětu.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3. Konkrétní den nabyti platnosti se váže k připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, poslední smluvní stranou k tomuto Dodatku. Tento Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál.

4. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek č. 1 přečetly a na důkaz svého souhlasu s ním, k němu 
připojuji své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA
Dáte: 2021.12.21
20:39:05 +01 00'

Michal 
Fišer MBA

Operátor ICT, a.s. 
Michal Fišer, MBA

hlavní město Praha 
Mgr. Jiři Károly
ředitel odboru informatických činnosti Magistrátu předseda představenstva
hl. m. Prahy

JUDr. Matěj -{“SS 
Sandor, nu*
Ph.D. O.tun ÍOJVliJO 

IS3li1*-0IW

Operátor ICT, a.s.
JUDr. Matěj Sandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva

3


